PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC LIÊN HÒA
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	–––––––––––––––
Số: 08/TB-THLH
	–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Liên Hòa, ngày 03 tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch công tác tháng 03 năm 2023
1. Nhiệm vụ trọng tâm:
- Quản lý chặt chẽ sĩ số, sức khỏe HS, tiếp tục tuyên truyền các biện pháp về phòng chống dịch bệnh. Ổn định nền nếp, nâng cao chất lượng dạy và học

- Tổ chức và tham gia các nội dung chuyên môn: Tập luyện và tham gia thi đấu các môn giải Điền kinh học sinh phổ thông tỉnh Quảng Ninh năm 2023; giao lưu học sinh Năng khiếu các môn;

- Xây dựng và triển khai Kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm 60 năm ngày thành lập tỉnh Quảng Ninh (30/10/1963-30/10/2023).

- Thực hiện Kế hoạch số 135-KH/TU ngày 07/02/2023 của Thị ủy QuảngYên về việc hưởng ứng Cuộc thi tìm hiểu “Quảng Ninh 60 năm xây dựng và phát triển”. Tuyên truyền kỷ niệm ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3, ngày Quốc tế Hạnh phúc 20/3 và 92 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh 26/3.
- Thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bộ tháng 3/2023.
- Tiếp tục kiểm tra việc triển khai nhiệm vụ năm học; việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương; xây dựng nếp sống văn hóa, văn minh,

2. Lịch cụ thể
	     Ngày
Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	03/3
	-Sáng: Chuyên đề ngoại khoá Stem với chúng em cấp thị xã

- Chiều: Họp Hội đồng tháng 3/2023
	BGH, 5 GV, 15 HS
CB,GV,NV

	04/3
	- Sáng: Họp chi bộ tháng 3/2023;
	Đảng viên

	06/3
	- Chiều: Hội nghị Giao ban hiệu trưởng
	Hiệu trưởng

	27/2-5//3
	-HS Tham gia tập luyện tham gia giải điền kinh cấp tỉnh
	2 HS

	7/3
	-Chiều(16h): Tổ chức kỷ niệm Ngày Quốc tế phụ nữ 8/3
	CĐ trường

	8-10/3
	Tham gia Giải Điền kinh học sinh Tiểu học và THCS cấp tỉnh năm học 2022-2023
	BGH,GVTD,HSNK

	15/3
	- Hoàn thành nộp bài dự thi viết thư UPU lần thứ 52
	TPT-GV-HS

	Trong tháng
	Kiểm tra định kỳ giữa học kỳ 2 môn Toán, TV lớp 4,5
	BGH, GV,HS lớp 4,5

	Trong tháng
	Tổ chức giao lưu học sinh năng khiếu Toán, TV lớp 3,4,5, Tiếng Anh lớp 4,5
	BGH,GV,HSNK

	Trong tháng
	Kiểm tra nội bộ tháng 3/2023
	Ban k.tra nội  bộ

	Trong tháng
	Tham gia thi GVCNG cấp thị xã
	BGH, GV

	Trong tháng
	-Tổ chức ngoại khoá kỷ niệm Ngày 26/3
	Toàn trường

Nơi nhận:                                                                                                  HIỆU TRƯỞNG
	- Phòng GD&ĐT (b/c);
- Các TCM, CB,GV,NV (t/h);
- Lưu: VP.
	     Trần Thị Biên

PAGE